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Ute är vädrets makter opålitliga, snö och kyla varvas med regn och blåst. Men bridgen är 

synnerligen pålitlig, eftersom nya brickor och tävlingar ständigt återkommer. Känns tryggt! 

Tävlingar 

Sedan förra ”Nyhetsbrevet” har tre silvertävlingar som ingår i Bohusrallyt gått av stapeln. 

- Bubbelvallaren, en uppiggande tävling mellan jul och nyår, samlade 27 par. Segrade 

gjorde Göte Berntsson och Peter Norrhede. 

- Ruterknallen genomfördes traditionsenligt på Trettondagen. Hela 44 par kom till 

start. De som lyckades bäst var Daniel Salomonsson och Leif Andreasson. 

- I helgen avgjordes det trevliga Tjörnsilvret med 21 par som gjorde upp om 

placeringarna och priserna. Paret Kent Karlsson och Kalle Aldeborg drog det längsta 

strået och vann med god marginal. 

 

Vi gratulerar samtliga vinnare! 

Allsvenskan 

Vidarekvalet till div. 3 är i princip färdigspelat. Fyra lag är klara och ytterligare ett lag återstår 

inför kommande spel i höst. Gå gärna in på hemsidan för ytterligare detaljer. 

Kommande 

Inom den närmaste framtiden kommer en rad DM-finaler att avgöras; DM damer 16/2, DM 

lag 23/2 + 2/3 - 3/3 samt DM par 16/3. En spännande tid vi har framför oss. Följ gärna 

tävlingarna via distriktets livesändningar på hemsidan. 

Svenska Cupen 

Så har lottningen blivit klar för årets cupspel och matcherna har så smått börjat rulla igång. 

Distriktet har anmält 16 lag till årets spel.  Vi önskar alla lag ”Lycka till”. Följ matchresultaten 

via Förbundets hemsida under rubriken ”Tävling”. 

Kvalspelet till DM Par 

I år genomförs kvalspelet i ny spelform. På en och samma dag torsdag 28/2 genomför 

samtliga arrangerande klubbar tävlingen som tillika är en simultantävling. BDBF förutsätter 

att alla arrangerande klubbar deltar med samtliga spelare, så att distriktet får ett ökat antal 

platser till SM par. Dessutom uppnås genom denna spelform en gemensam resultatlista i 

distriktet, eftersom alla klubbar spelar samma brickor. Detta upplägg genomförs för första 

gången inom vårt distrikt och efteråt får utfallet analyseras. Det är dessutom frivilligt för 

klubbar som normalt inte har torsdag som spelkväll att arrangera DM kval för par just detta 

datum.  

 



Klubbträffen 9 mars 

Styrelsen vill flagga upp för den stundande klubbträffen lördag 9/3. Vi uppmanar klubbarna 

och ordförandena att se till så att klubben blir representerad samt att viktiga frågor för 

klubben lyfts på klubbträffen. Vi återkommer med utskick om mer detaljerad information i 

god tid före 9 mars men boka redan nu in datumet.  

Vi hälsar klubbarna och deras representanter hjärtligt välkomna. 

 

BDBF:s styrelse  

genom  

Ulf Halvorsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


